

ØYSTRE SLIDRE DRIFTSPLANOMRÅDE FOR ELG v/Øystre Slidre Fjellstyre, Tingvang, 2940 HEGGENES

Tlf.: 61352548 Mobil: 99 55 18 44

Til grunneierlag, fjellstyret, og elgjaktlag i Øystre Slidre kommune

Heggenes, 24.8.2021

INFO OM ELG- OG HJORTEJAKTA 2021

Denne orienteringen blir sendt alle grunneierlag i Øystre Slidre. **Grunneierlaget må viderefremde denne infoen til jaktlaga.**

MØTE tirsdag 31. august kl.19.00. i kommunestyresalen på Tingvang

Øystre Slidre kommune og Øystre Slidre driftsplanområde for elg og hjort inviterer grunneiere og storviltjegere til kommunestyresalen på Tingvang. Dette er **ikke ett åpent møte i år men alle jaktlag og alle grunneierlag kan møte med én person pr. lag.** Det er viktig at alle lag er representert.

Agenda for møte;

- Orientering om jakta
- Utdeling av CWD prøvetakingsutstyr. Det skal tas lymfe- og hjerneprøver av all voksen elg og hjort i Øystre Slidre også i år. **(hvis ingen fra jaktlaget kommer på møtet må dere ta kontakt for å få prøvetakingsutstyr)**
- Jaktlederpermer deles ut, og skjema for innmelding av jaktleder+deltagere leveres inn.

JAKTTIDER

Jakttidsramme for elg: 25.9 til 23.12, og hjort 1.9 til 23.12. Grunneiere kan innskrenke jakttiden.

UNDER JAKTA

Som tidligere ønsker vi å gjennomføre møter mellom styret og jaktledere på **TINGVANG torsdag 7/10 og torsdag 11/11 kl. 19.00.** Tenner av voksne dyr (2 1/2 år og eldre-både elg og hjort) kan leveres på møtene.

KVOTE ELG: Total kvote 140 elg (115 er forhåndstildelt og 25 tilleggdyr).

Tilleggsdyr tildeles fra jaktstart. Kvote må være fylt før tildeling. Styret skal ta hensyn til bestandsforhold ved tildeling. Det kan tildeles inntil 50% tilleggdyr i forhold til grunnkvote/jaktfelt i Statsallmenningen og Døradalen. Det kan tildeles inntil 100% tilleggdyr i forhold til grunnkvote/jaktfelt i resten av kommunen.

KVOTE HJORT: Total kvote 60 hjort (35 forhåndstildelt og 25 tilleggdyr). Maks 1 storbukk pr. grunneierlag/statsallmenning og maks 3 storbukker tilsammen. Tilleggsdyr tildeles fra jaktstart. Kvote må være fylt før tildeling. Ingen begrensning i antall tilleggdyr pr. jaktfelt.

HJORTEVILTREGISTERET.NO

Alle sette og felte dyr, samt vekter må legges inn på www.hjorteviltregisteret.no. Det kan gjøres fra pc/nettbrett eller smarttelefon. Jaktlaga bør ha én person på jaktlaget som har ansvaret for innlegging etter **hver** jaktdag. For sikkerhets skyld bør jaktlaga også føre en kladd (for alle jaktdager) på papirskjemaet som ligger i permen. "SETT ELG" etter 7 dager hentes fra nettet, alt må være lagt inn i løpet av kvelden 1.10.

INNMELDING AV FALL, KONTROLL OG TILDELING AV TILLEGGSDYR.

I Statsallmenningen, samt i Javnlia, er det fjellstyrets oppsyn som skal ha melding om fall, og som foretar kontroll og tildeler tilleggdyr. Utenfor disse områder er det Øystein Ø. Rudi som utfører dette.

For elg er det spesielt bestemmelsen om "voksne dyr som er under 150 kg, og piggokser som ungdyr" som blir gjenstand for kontroll. Alle dyr som meldes inn som ungdyr vil bli kontrollert. Det samme gjelder kalv under 40 kg. (Forutsatt at jaktlaget ikke må betale for kalven til grunneierlaget.)

For hjort rettes kontrollen mot bestemmelsen i driftsplanen om at det kun kan felles inntil 3 bukker som inngår i definisjonen «storbukk».

Kontroll ved at:

- Bukker med 3 takker eller mer på den mest utviklede siden, og som ikke meldes inn som storbukk, skal kontrolleres.
- Bukker med 2 takker på den mest utviklede siden skal avbildes og sendes på sms til oppsynet samme dag.

Reaksjonsbestemmelser ved feilskyting:

Feilskyting i forhold til tildelt kvote vil gjøre det vanskeligere å nå målene i bestandsplanen og avskytingsavtalen. Feilskytinger vil medføre innskrenkninger i fleksibiliteten og dermed ramme alle jaktfelt i driftsplanområdet.

ELG:

Følgende bestemmelser gjelder:

Dyr under 150 kg går som ungdyr på jaktlagets kvote, uansett alder.

Definisjon for okse ungdyr; 1,5år på tennene, eller 2,5 år eller eldre med en pigg på en side belastes ungdyrkvota uansett alder. Er det en pigg nr 2 på samme gevirstang og denne er under 2cm, regnes den ikke som pigg (definert av NJFF under regler for gevirbedømming). Antall pigger på den mest utviklede siden er uten betydning for om dyret går som ungdyr.

- Ved felling av voksne dyr i stedet for kalv/ungdyr og felling av feil kjønn/eldre dyr gjelder de avgifter som følger som vedlegg til planen. Avgiften er progressiv og øker med økende vekt.
- Feilskutte dyr som ikke byttes med annet jaktlag, belastes gjenstående kvote, fortrinnsvis voksne dyr.
- Ved felling av flere dyr enn tildelt på kvote, blir dyret inndratt og tildelt et annet jaktfelt, eller solgt til inntekt for driftsplanområdet.
- Ved alvorlige overtredelser av kvotetildeling eller viltloven, kan styret for driftsplanomr. kreve påtale.

Bytting av feilskutte dyr:

Bytting av feilskutte dyr kan gjennomføres ved bytting av kvote, eller at det feilskutte dyret overføres til et annet jaktlag.

HJORT:

Feilfelling i forhold til tildelt kvote for felling av storbukk jf definisjon i avskytingsplan, rammes av reaksjonsbestemmelsene. Avgiften fastsettes til kr 25,- pr kg.

Jaktlaget må sørge for utstyr til å henge opp hele slakt for veging. Oppsynet har med vekt. Veging foretas snarest mulig. For mer utfyllende opplysninger, se driftsplan.

ETTER JAKTA

Så snart jakta er avsluttet skal melding gis til styret for valdet, og til driftsplanområdet.

For å sikre best mulig innlevering og at ikke tenner eller data går tapt ber vi om at alle jaktlag er påpasselig med registrering av sette og felte dyr (elg/hjort). Levér inn elg- og hjortetenner fortløpende på jaktleder møtene. Så snart jakta er avsluttet, eller seinest 5. januar skal følgende være i orden:

- Jaktlederpermen innleveres med alle felling avmerket på kart.
- Sett og felt (inkl. vekter) elg og hjort skal være registrert i hjorteviltregisteret.
- Tenner av voksne dyr (2 1/2 år og eldre-både elg og hjort) skal være innlevert.

Fellingsavgifter og evt. feilskytinger blir fakturert etter jakta er avsluttet. Det vil også bli fakturert kr. 400,- pr. felt elg og 150 pr felt hjort til driftsplanområdet. Hvis elgkalv under 40 kilo går gratis til jaktlaget, blir det ikke fakturert egenbetaling fra grunneigerlaget. Dr.pl.omr. dekker også fellingsavgiften. Grunneigerlaget blir heller ikke fakturert egenbetaling for felte hjortekalver.

Gjeldende fellingsavgifter 2021:

ELG: kr. 580,- for voksen/ungdyr og kr. 340,- for kalv.

HJORT: kr 450,- for voksen/ungdyr og kr 270,- for kalv.

Velkommen til møte 31. august!

Hilsen fra styret i Øystre Slidre driftsplanområde

Jan Ove Bredesen
Leder

Anne Frugård
sekretær

Kopi til: Øystre Slidre kommune
Øystein Rudi
Stig Hermundstad